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Turska: 10894066582665

Liuguste ustega stugavkulmik 256 It -18 -25°C 106,3x67x89,5h cm

Kuvaus

Liuguste ustega sugavkilmik, mis on ideaalne kondiitritoodete , jaatise ja kilmutatud
toiduainete jaoks, lihtne liigutada tanu 4 pdoérlevale rattale, lukustatav, keskkonnasd@bralik
tanu gaasile R600A .

Mitat
Dimensioni esterne 1063x670x895 mm
Dimensioni imballo 1120x730x910 mm

Tietolehti



Alimentazione
Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Elektriline
256 Lt

F

R600A
59 kg

54 kg
0,20 kW
staatiline
kasitsi

-18 -25°C
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